
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

SERVIZIO SETTORE POLIZIA LOCALE

Numero 7 del 15/10/2010

Numero 355 Reg. Generale del 15/10/2010

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO RELATIVO A SANZIONI DEL CODICE DELLA STRADA - ANNO 2006. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 355 del 15/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  15  del  mese di  OTTOBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto LEO Massimiliano, Responsabile del  SETTORE POLIZIA LOCALE 
- Servizio SETTORE POLIZIA LOCALE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Preso  atto della  nota  del  12.10.10  della  EQUITALIA  Servizi  S.p.A  –  prot. 
RUW/100056472/RUOB8147  recante  ad  oggetto  “informatizzazione  dei  ruoli.  Decreto 
ministeriale 3 settembre 1999, n.321”, con cui viene restituito, a mezzo posta, il riepilogo dei 
ruoli per la complessiva somma di euro 11.614,62, a seguito della formazione della minuta di 
ruolo relativa  ai  verbali  del  codice  della  strada  dell’anno  2006  divenuti  titoli  esecutivi, 
realizzata in  via telematica tramite il  sito  www.equitaliaservizi.it, con conseguente  scarico 
(download), consultazione e stampa dei file rimessi in formato “pdf” (intercalari del ruolo – 
modd.  MDRU01A;  lista  segnalazione  partite  scartate  e  liste  delle  anagrafiche  variate  
dall’anagrafe tributaria con elenco di ditte individuali);
 

Visto     il D. Lgs.vo n.285 in data 30.4.92 e successive modifiche ed integrazioni;

 

Visto     il Regolamento di Esecuzione n.495 del 16.12.92, e il DPR n.610 del 16.9.96;

 

In virtù di quanto suesposto,

D E T E R M I N A
 

di  approvare  il  ruolo  relativo  agli  anni  2006 per  il  mancato  pagamento  delle  sanzioni 
amministrative del Codice della Strada,  per la complessiva somma di euro 11.614,62;

 

di  vistare  e  restituire all’EQUITALIA  SERVIZI  S.P.A.  -  UFFICIO  RUOLI  elenco 
riepilogativo  dei  ruoli (modd.MDRU004  )  e  copia  per  l’Agente  della  riscossione  dei 
frontespizi  (modd.MDRU003 ).

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 355 del 15/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE

http://www.equitaliaservizi.it/
http://www.equitaliaservizi.it/
http://www.equitaliaservizi.it/


Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
LEO Massimiliano

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 355 del 15/10/2010 - COMUNE DI VEGLIE


